
2017年２月吉日 

関係者様 各位 

Hattrickサッカースクール 

代 表  衛藤 元 

 

Hattrickサッカースクール開校・無料体験のお知らせ（ご案内） 

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は弊クラブの諸活動に格別のご高配を

賜り誠にありがとうございます。 

 このたび幣スクールでは２０１７年４月にフットサルポイント東山で新規スクールを開校致します。 

曜日（コース）ごとに専門性もってトレーニングを行いますので、ドリブルやパス・状況判断・運動神経など

伸ばしたい技術に応じて個人を磨いてもらいます。 

またフットサルポイント東山校では年中・年長を対象にしたキッズスクールや運動能力向上コース 

（平日版）、ゲームスクールを開校致します。 

 無料体験スクール申込方法は Hattrickサッカースクール日程表に記載しますので、お友達をお誘いい

ただき是非、１度体験にお越しください。現在、開校中のスクールも無料体験随時募集しておりますので

『自分を変えてみたい！！』選手の参加を楽しみにしてお待ちしております！！！！ 

敬具 

記 

 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ開校・無料体験スクール 

対象：2017年４月より年中・年長・１年生～６年生となる男女 

場所：フットサルポイント東山 

日時：２月２７日（月）．２８日（火），３月１日（水）．２日（木）．３日（金） 

    ３月１３日（月）．１４日（火）．１５日（水）．１６日（木）．１７日（金） 

    ３月２１日（火）．２２日（水）．２３日（木）．２４日（金） 

    ※東山校以外のコースも２月・３月と随時、無料体験申込み受け付けております。 

備考：雨天の際は中止になる場合があります。中止の際はスクール開催９０分前に 

    公式ホームページ（http://hattrick-soccerschool.com/）から中止案内を掲載いたします。 

【お申込み方法】 

２０１７年 Hattrickサッカースクール日程表をご確認していただき 

『氏名・新学年・参加日・参加コース・緊急連絡先』を記入し、スクールアドレスへお送りください。 

※コースによってはお申込み状況により先着順にさせていただく場合もございます。ご了承ください。 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ  木村 丈介   090-5242-5240 hattrick.sch@gmail.com 

http://hattrick-soccerschool.com/
hattrick.sch@gmail.com

